¶ An de corruptione fidei peccati quemadmodum & quomodo fidei 8/3

¶ In fine 3/23/101

¶ Probat fides non esse appetitum 3/24/1. *Thom.* per 3/24/2

¶ Quomodo peccati huius fidei passio quomodo cadit per quomodo

¶ Ponit de viam in fidei & peccati 3/26/1. *Thom.* 3/26/2

¶ Quomodo contra huiusmodi querunt fidei peccati 3/26/3

¶ De fidei gratia vobis ad plus adhibere potest alia

¶ Quomodo punitur de fidelis non per fidei sed fidei gratiam

¶ 2/2/124

¶ Quomodo intellectus 3/27/1. Illud si fides deest prima satisfactio

¶ Quomodo antiqui patres suavitatis fidei eorum 2/33/1

¶ Quomodo intellectus per id deest quomodo per fidei peccati 3

¶ 2/39/8

¶ Quomodo plus super baptismum ad la super caritas ad d

¶ & super concilio ad a & super aude ad e & per per

Handwritten marginal notes on the left edge of the page, including references to other parts of the text and commentary.

figmentum Quod dicitur dicitur figuratum . 2 . 3 . 12.
filius Quod filius non posterior patris non fuit . 129 .
Probat filii quia et non auctoribus scripturis
Probat contra aene patris et filii et per se . 132 .
Et diuina eorum non genuit filius . 133 .
Quod intellexit auctoritas Augustini diuinitas filii et de
non patris . 136 .
Et filius non est de nichilo sed ab eo non videtur
Et propter de filio . 137 .
Et filius potuit quare non cepit et cum re
Quod intellexit opus filii non est per quod quod
per se . 138 .
Deo et inter patris et filii et per se . 139 .
Quod dicitur dicitur filius et quod non filius et per se
Et quod dicitur de filio et per se et per se
Et per se auctor filii et per se non est auctor . 140 .
Probat filius esse aeternum per se et per se
hinc . 141 .
Quia sapientia apparuit filio hinc totum inueniatur . 142 .
Quod per se dicitur de dicitur vita filio . 143 .
Et filius dicitur per se et per se . 144 .
Et filius dicitur inueniatur a se et per se . 145 .
Et filius dicitur inueniatur non mutatur in quo non est . 146 .
Et filius dicitur inueniatur duobus modis . 147 .

Et filius de matre pater pater quia apparet natus
pater sit 1/16 2 // sept 2 ff. 1. 16 2.

Et filius secundum quod dicitur mater non mater pater sed mater

Et non possit minus filius quam pater dicitur 1/10 1.

Quod sit pater illud solum filius non nunquam sit sine
pater et pater sit 1. 11 1.

Et non dicitur pater solum filius sed dicitur solum dicitur 1. 21 2.

Quod autem dicitur pater filius de ad nos 1/26 6.

Quod hoc dicitur filius dicitur 1/26 4 // 1. 11 2 1 9.

Et non filius non mater vel mater si ypostasim significat

Dicitur sicut dicitur mater pater et filius et dicitur

matris et mater 1/28 4 // tota 1/29 1.

Quod filius de pater pater et pater sit et mater

Et licet filius sit pater de pater non dicitur hoc pater

1. 29 1 // 1. 31 1.

Et filius si mater pater secundum mater non secundum mater

Et filius si similis pater secundum mater non secundum mater

lata 1. 31 2.

Quod filio autem mater pater si mater 1. 31 2.

Quod dicitur filius magis mater pater quam mater 1. 31 2.

Utrum filius sit sapiens sapientia pater ad mater 1.

ad se ipso 1/32 2 // pater 1/32 1 9.

Et pater et filius non diligunt se pater sit et mater

Quod filio autem mater pater non mater sit mater pater

trud psonay .1. 39 .11.

¶ oia sut ex filio & p filiu & infilio / 126 / 6

¶ filij p se quidam nati s no ase / 127 / 9

¶ duo p se opau p filiu ad infilio p / 128 / 12

¶ An filij in pado nati mox utant mebiop offioz / 129 / 6

¶ An filij mox nati hussent pfectane sic qd / 130 / 1

¶ filij no pmut p pater p m n sunt m / 131 / 1

¶ filij missio fit eiust miano in plogo / 132 / 1

¶ solus filioz pndonaty no pd ut p p / 133 / 1

¶ filioz asumedo rane n opatqz sine p / 134 / 1

¶ mta dnr nati abalyz quoz no dm filij / 135 / 1

¶ Quae filij dntz & qd & noia diuina / 136 / 1

¶ Regmina filij nate / 137 / 1

¶ Qui sut filij & filie puales / 138 / 1

¶ Puales filij natez ad adoptio ceptai neque

¶ Decipla filioz qui qui and opdm & p pdm

¶ nati sut / 139 / 1

¶ Que plus sup ada ad s & sup

¶ affio ad e & ad d & ad s & sup p ad s

¶ finis / 140 / 1

¶ An finis colat mta sut fines & timor adulu

¶ Quo dclat nobis diuisio fines qntu / 141 / 1

¶ Quoz s finis colat mta dclat finis

hystoria p fenestru 2.38.9.

Que sit dia qntecous vosa fins 2.38.9.1.

Et exactione a fine pensanda sub opa 2.40.1.

Et no qbz fins malis impedit mibz 2.40.10.

firmamentum Que sup etia ad t 2.42.25.

flagellum Et quoz modis flagellagitur 2.44.2.

flamma De quoz qmbz coz 2 qz scd st. 2.

fomes Et bta virgo ex toto p gata fuit ap 11

mita pti 3.32.

Et fomes injusto amplis debilitat 3 baptizma

forma Et quida dicit dia fita simul pma t for

2.42.3. Adigit comta 2.42.3.

Et sep diebz distmpit dia t quoz ab foris 2.44.

Que sit for voboz quibz qset bap 2.43.

Et infoma scru iudicat bit dno t no qfor

Sci 2.45.1. Et quoz 2.32.1.

formicario Et qfor fomes psoni dmi tte vpoz

Et formicaz neqt vir dmi tte supc fuit formicaz

2.32.2.

Et ob fomes separi no pnt nabe vinctibz vtraz.

Et q t fomicaz spuale p conq quigo dmi tte

Et sit fomicaz 2.41.1. Reliquid 2.39.2.